
CO SE NÁM PODAŘILO  

Po schválení příslušnými orgány dopravy byly na IV. etapě, kde parkující 
vozidla bránila průjezdu obslužných vozidel, a před vchody do bytových 
domů na IV. etapě, vyznačeny žluté čáry pro zákaz zastavení. 

V Ústecké ulici je nový chodník, nájezdy k domům a snížené obrubníky 
pro kočárky. Opraven byl také propadlý chodník ve Svatoplukově ulici. 
Práce provedla stavební firma Miroslav Chachaj za 268 tis. Kč. 

Na konci ulice Ždírnická byla vyznačena tři parkovací místa a pomocí 
reflexních sloupků vymezen pruh pro pěší. 

Byly osazeny tři moderní válcové plakátovací plochy, které nahradily 
nevzhledné a již nebezpečné betonové skruže. Nové válce město získalo 
zdarma a jako jejich pronajímatel získá 1 000 Kč ročně. 

Dětské hřiště u školy bylo doplněno o další herní prvky, tentokrát  
o lanové sestavy, které dodala firma TR Antoš. Cena nových lanových 
prvků byla 311 tis. Kč. Dále bylo hřiště doplněno dalšími pěti lavičkami  
a odpadkovými koši. 

Proběhla obnova přechodů pro chodce v ulicích Ladova, Zalužanská, 
Zákoutí a Muchova. Pro obnovu přechodů v ulici Muchova byl použit 
trvanlivější plastový nástřik. 

V tzv. atriu, mezi panelovými domy ul. Zalužanská, Ždírnická a Vyklická je 
budováno nové dětské hřiště, zatím jsou zde umístěny svahové prvky, 
které doplní lanová pyramida. 

Chlumecký zpravodaj č. 155 – červen 2014 

Byly opraveny chodníky a komunikace. Kromě poškozených asfaltových 
povrchů byly opravy zaměřeny na problematické úseky kolem propadlých 
vpustí, hydrantů a kanalizačních přípojek. 


